DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
 Capinzal do Norte-MA, Segunda-Feira, 14 de Setembro de 2020. Ano III - Nº 030 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
PORTARIA..................................................................01

PORTARIA Nº 047/2020
O Prefeito Municipal de Capinzal do Norte, Estado do Ma-
ranhão, no uso de suas atribuições legais e em pleno exer-
cício de seu cargo e em conformidade com a Lei Orgânica
do Município.
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder LICENÇA para o Senhor, GILSON
CARLOS DE SOUSA ROCHA portador do CPF nº
628.675.553-53 do Cargo de COORDENADOR PEDA-
GÓGICO, para tratar de assuntos particulares até Trinta
(30) de novembro de 2020.
Art. 2º -  Esta portaria entrará em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA –SE
Gabinete do Prefeito Municipal de Capinzal do Norte
(MA),11 de Setembro de 2020.

ANDRÉ PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

 1

          Segunda-Feira, 14 de Setembro de 2020                                                                                Diário Oficial do Município 2